

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA CNPJ 83.211.391/0001-10

GABINETE DA PREFEITA



PORTARIA DE NOMEAÇÃO N.º 613/2025/GAB/PMSDA

Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora da Vigilância em Saúde do Trabalhador (Visat) do Município de São Domingos do Araguaia.

PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - Estado do Pará, no exercício de suas atribuições legais conferidas pelo art. 52, II e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Domingos do Araguaia.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear para desempenhar a função comissionada de Coordenadora da Vigilância em Saúde do Trabalhador (Visat) do Município de São Domingos do Araguaia, a Sra. Karollayne Moraes Chagas, brasileira, solteira, portadora da Carteira de Identidade (RG) sob o n.º 6080901-PC/PA e regularmente inscrita no CPF sob o n.º 744.491.332-34 - residente à Rua Santa Terezinha, n.º 117, Centro, São Domingos do Araguaia, Estado do Pará.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se Registra-se e Cumpra-se

São Domingos do Araguaia, 9 de janeiro de 2025.

ELIZANE SOARES DA SILVA Prefeita Municipal

Publicada em 9 de janeiro de 2025.